08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:40

15:00-15:30

16:00

17:00

18:00-20:30

21:00-21:30

22:00-23:00

23:00-03:00

Nuo 03:00

Politika

Registracija j
tarybos posédj

Tarybos posédis
(konferencijy
saléje)

Politiné
diskusija
Politiné
diskusija

Registracija j stalo teniso,
krepsinio, futbolo, teniso, tinklinio

Xl-asis Liberaly s3gjtidzio saskrydis
,VIENINGI MES STIPRUS“
Liepos 2 d.

Sporto varzybos Pramogos

Atvykimas ir jsikiirimas

Registracija j

. simultang ir
varzybas L
saskiy turnyra
Infocentre
Skvriu aléi Bato metimas
yriy aléja
Politinis su V. Alekna
kompasas Futbolo,
krepsinio,
Stalo teniso tinklinio, teniso . .. Programa
. Saskiy turnyras h
turnyras varzybos vaikams Orientacinas
varzybos
Saskrydzio atidarymas
. Stalo teniso Futbolo, )
EP nario Petro N— Krepginio Simultanas su Programa
Austreviciaus v Lo .p i Viktorija Cmilyte-  Skyriy aléja g
.. tinklinio varzyby . vaikams
palapiné . Nielsen
tesinys
Sveiky proty kovos 2016

Varzyby nugalétojy apdovanojimai

Egidijaus Sipaviciaus koncertas

Diskoteka

Tylos metas

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:40

15:00

16:00

17:00

18:00-20:30

21:00-21:30

22:00-23:00

23:00-03:00

Nuo 03:00



